https://aiqicha.baidu.com/person?personId=52e4a75edce0658e548f78421e65d5ab
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=6a04665ed1c4427583ee4df6a83b3012
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=421ea8913727680a9f0f68c34f8c95ff
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=42a557d034e2f4cc9306fa1458633d04
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=5e8ef10446accc4ceb8d52b25af8fe77

P

A

G

E

第三节 权益变动目的

   一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身资金需求转让

上市公司股份。

二、未来 12月内增加或减持股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除未来 12 个月内

继续减持上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

P

A

G

E

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司 99,355,457 股

股份，占上市公司总股本的 7.15%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司 30,126,257 股

股份，占上市公司总股本的 2.17%。

二、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况及

变动情况

本次权益变动前，上市公司控股股东为中再生，实际控制人为

供销集团，上市公司股东中再资源再生开发有限公司、广东华清再

生资源有限公司、中再生投资控股有限公司是中再生的全资子公司，

信息披露义务人是中再生的控股子公司，上市公司股东银晟资本

（天津）股权投资基金管理有限公司是供销集团全资子公司供销集

团慧农资本控股有限公司（以下简称慧农资本）的全资子公司，供

销集团北京鑫诚投资基金管理有限公司是供销集团和慧农资本共同

出资、慧农资本控股的子公司。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人及其一致行动人持有

上市公司股份变化如下：

序

号
股东名称

协议转让完成前 本次变动情况 协议转让完成后

股数
占总股

数比例
股数

占总股

数比例
股数

占总股

数比例

1 中再生   358,891,083 25.84% 69,229,200 4.99% 428,120,283 30.83%

2
中再资源再生

开发有限公司
104,667,052 7.54% 0 0 104,667,052 7.54%

3 黑龙江中再生   99,355,457 7.15% -69,229,200 4.99% 30,126,257 2.17%

P

A

G

E

4
广东华清再生

资源有限公司
62,549,685 4.50% 0 0 62,549,685 4.50%

5
中再生投资控

股有限公司
53,394,635 3.85% 0 0 53,394,635 3.85%

6

银晟资本（天

津）股权投资

基金管理有限

公司

7,556,325 0.54% 0 0 7,556,325 0.54%

7

供销集团北京

鑫诚投资基金

管理有限公司

6,270,216 0.45% 0 0 6,270,216 0.45%

  合计 692,684,453 49.88% 0 0 692,684,453 49.88%

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有

上市公司股份的数量和比例均未发生变化。

三、本次权益变动的具体情况及相关转让协议主要内容

（一）中再生于 2023年 7月 18日与信息披露义务人签署了股份

转让协议。信息披露义务人将其持有的 69,229,200 股、占上市公司

目前总股本 4.99%的公司无限售条件流通股以 4.32 元/股转让给中再

生，转让价款总额为 299,070,144 元。

（二）股份转让协议的主要内容：

出让方：黑龙江中再生

受让方：中再生

1.出让方将其持有的中再资环 6922.92 万股无限售流通股股票

（以下称标的股份）转让给受让方。

2.经交易双方协商确认，本次标的股份协议转让的转让价格为

4.32 元/股（即协议签署之日前一工作日 7 月 17 日公司股票收盘价的

90%），转让价款总额为 299,070,144 元。

3.在协议签署并生效的 5 个工作日内，受让方向出让方指定账

P

A

G

E

户支付本次标的股份转让价款总额。

4.标的股份转让在中国证券登记结算有限责任公司完成登记之

日（以下称股份交割日），即视为出让方完成对标的股份的过户义务。

自股份交割日起，受让方即持有标的股份，享有标的股份对应的一

切权益，并承担相应的股东义务。